
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/2017 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy 

Siemiatycze 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 225, z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada Gminy, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/146/2017 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 października 2017 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2017 r. poz. 4080) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: Za zajęcie pasa drogowego w zakresie wymienionym w § 1 pkt 2 ustala się 

roczne stawki opłaty za 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w wysokości 27 zł.,  

a na drogowym obiekcie inżynierskim 200 zł. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: Za zajęcie pasa drogowego w zakresie wymienionym w § 1 pkt 3 ustala się 

następujące stawki za 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego: 

a) obiektu handlowego lub usługowego - 0,60 zł. 

b) innych obiektów - 0,50 zł. 

c) na wydzielenie miejsca parkingowe (koperty) - 0,50 zł. 

d) na tymczasowe stoiska handlowe - 3,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4656


		2017-12-15T13:34:51+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




